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WYDARZENIA I INFORMACJE ZWIĄZKU STOWARZYSZEŃ ZIELONY RING PRZEMSZY



	
		 Syberiada 2024 - plakat
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		 Relacja zdjęciowa z XXXII EKORAJDY U SZLAKIEM KRUSZCOWYM

	

	
		
			
				
				
					Przejdź do relacji zdjęciowej z EKORADU, który odbył się 21 października 2023 r.
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		 Sprawozdanie z XIII Patriotycznego Zimowego Rajdu Sławkowska Syberiada

	

	
		
			
				
				
					11 lutego 2023 odbył się XIII Zimowy Patriotyczny Rajd - Sławkowska Syberiada.
						Zapraszam wszystkich do zapoznania się ze sprawozdaniem z tego wydarzenia.
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		 160 rocznica Powstania Styczniowego w Sosnowcu-Maczkach już 4 lutego 2023 roku

	

	
		
			
				
				4 lutego 2023 odbędą się uroczystości 160 rocznicy Powstania Styczniowego w Sosnowcu-Maczkach. Zapraszamy do licznego udziału w uroczystościach.
				

				

				Szczegółowy program znajduje się na plakacie.

				Klikając w plakat można pobrać go jako PDF.
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			 Sprawozdanie z 31 EKORAJDU „Korytem Rzeki Sztoły” 

		
	

	
		
			
				
				
					XXXI EKORAJD został zaplanowany i przeprowadzony 15 października 2022 roku przez działaczy
						Związku Stowarzyszeń „Zielony Ring Przemszy”.
						
Nazwa rajdu wyjaśnia cel wędrowania. Celem EKORAJDU było pokazanie młodzieży szkolnej, do czego
						może doprowadzić lekceważenie przyrody, środowiska naturalnego i ludzi, którzy wypoczywają w tym
						środowisku.
						
W EKORAJDZIE uczestniczyło 47 uczestników, którzy przemierzyli rejon Sztoły trzema trasami.
					

					

					Przeczytaj całe sprawozdanie...

				
			

		

	








	
		
			 Ekologiczna ściema

		
	


	
		
			
				
				
					W ostatnich latach ekologia z określenia – pojęcia bardzo modnego i często nadużywanego
					przekształciła się nie tylko w ideologiczny „Zielony Ład” ale również w prawo nakazowe Unii
					Europejskiej. A wszystko to dla dobra ludzkości i Matki Ziemi! Jest to ideologia mocno promowana
					w Europie i na świecie przez media głównego nurtu. Często jednak ta ideologia ma się nijak do
					praktyki jej stosowania. Bardzo często jest to fikcja ukryta za piękną frazeologią, co jest
					niedźwiedzią przysługą dla wyważonej i prawdziwej ochrony środowiska naturalnego.

					

					Przeczytał cały artykuł...

				
				

				Artykuł z 
					sosnowiec.online z 29 grudnia 2022

				
			

		

		
	









	
		
			 Państwo w państwie, czyli zagłada Doliny Białej Przemszy

		
	


	
		
			
				
				
					Nasz system prawny nie jest doskonały — mam na myśli akty prawne, a nie decyzje i nakazy
					urzędnicze — ale jego podstawowe zasady oparte na prawie rzymskim, muszą być respektowane
					np. w przypadku kolizji przepisów prawnych — obowiązujący jest akt prawny wyższego rzędu i tak
					np. obowiązują ustalenia ustawy, a nie kolidujący z nią przepis rozporządzenia jakiegoś ministra.

					

					Przeczytał cały artykuł...

				
				

				Artykuł z 
					sosnowiec.online z 14 stycznia 2022
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            Podstawowa działalność Związku Stowarzyszeń Zielony Ring Przemszy

				Działalność wychowawcza wśród młodziezy szkolnej w zakresie historii regionu, turystyki, sportu i ochrony przyrody - poprzez organizowanie:
							wykładów, prelekcji i konkursów o w/w tematyce,
	rajdów turystycznych i narciarskich,
	plenerowych imprez o charakterze sportowo rekreacyjnym.
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	Promocja doliny Białej Przemszy i zdrowego stylu życia:
						Udrażnianie rzeki Biała Przemsza dla celów spływów kajakowych
	Organizowanie pionierskich spływów i ich propagowanie
	Monitorowanie skażeń wód powierzchniowych i podziemnych
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	Działalność na rzecz ochrony środowiska, poprzez włączanie się do procesów planowania przestrzennego okolicznych gmin,
					jak również organizowanie wystaw i prelekcji na temat środowiska ze szczególnym uwzględnieniem gospodarki wodnej i turystyki.
					Interweniowanie u odpowiednich władz samorządowych i państwowych w przypadkach skażeń  środowiska naturalnego.
				



            

            Najważniejsze dokonania Związku Stowarzyszeń Zielony Ring Przemszy


				Intensywne działania Związku Stowarzyszeń na polu turystyki i propagowania zdrowego stylu życia wśród mieszkańców Zagłębia Dąbrowskiego i Zachodniej Małopolski poprzez coroczne organizowanie tradycyjnych rajdów pieszych (5 tras), i spływów kajakowych rzeką Białą Przemszą. 
	Działalność wychowawcza wśród młodzieży szkolnej w zakresie ochrony środowiska i turystyki poprzez organizowanie quizów i prelekcji o tej tematyce. 
	Działalność w zakresie planowania przestrzennego w segmencie ochrony środowiska i turystyki poprzez zgłaszanie uwag pisemnych do Planów Zagospodarowania Przestrzennego poszczególnych gmin Regionu i spotkań z władzami samorządowymi. 
	Dokonywanie interwencji u odpowiednich władz w sytuacji zanieczyszczania wód podziemnych i rzeki Biała Przemsza, w tym zgłaszanie przestępstw w tym zakresie do prokuratury jak również prowadzenie procesów sądowych ze skażającymi wody podziemne – na przykład ze Spółką z o.o. CTL Maczki-Bór z Sosnowca (wszystkie procesy wygrane) Walka o wodę (SosnowiecFakty.pl). 
	Jeśli chcesz wspomóc naszą działalność - przejdź do zakładki KONTAKT.
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			WSPOMÓŻ NASZĄ ORGANIZACJĘ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY

			Jeśli chcesz wspomóc naszą działalność, podajemy numer konta bankowego do wpłat:

			Alior Bank: 20 2490 0005 0000 4500 4577 6355

			Kwoty są dobrowolne. Liczy się każda złotówka.
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				PRZEZNACZ 1% Z PODATKU DOCHODOWEGO NA ZWIĄZEK STOWARZYSZEŃ
								"ZIELONY RING PRZEMSZY"

				KRS: 0000229916

				Przeznaczone pieniądze w całości będą wykorzystane na nasz podstawowy
					cel statutowy tj. wychowanie i rekreacja młodzieży szkolnej.
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